Боровской сельский Совет депутатов

                              Крутихинского района Алтайского края

внеочередная двадцать четвёртая сессия

седьмого созыва

                                                       РЕШЕНИЕ

 «18» июля 2022г.                  №  11                                        с.Боровое

 Об исполнении бюджета Боровского сельсовета за 2021 год.

 Заслушав отчет главы сельсовета, Торопицына К.А., руководствуясь п.2

ст.50Устава муниципального образования  Боровской сельсовет

Крутихинского района Алтайского края Боровской сельский Совет

Депутатов РЕШИЛ:

1. Отчет об исполнении бюджета за 2021 год принять к сведению.

(прилагается)

    Глава сельсовета                                                                         К.А.Торопицын